
Klasse FlottePfoten Large Parcours1 Standardzeit Meter 200 f

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

10 Cloud with power and passion Antje Geßner 30,34 1 33,3 1 x

7 Balou Matthias Liebers 30,55 1 33,6 2 x

8 Joy Julia Maurer 33,63 0 33,6 3 x

9 Lemon Ricarda Lorenz 32,76 1 35,8 4 x

3 Alexa Antje Geßner 35,41 1 38,4 5 x

5 Aristo Klaus Weißenberg 38,47 0 38,5 6 x

6 Duffy Sonja Just 40,10 3 49,1 7 x

1 Eve Julia Maurer 43,57 3 52,6 8 x

4 Mokka Leonie Voswinkel 49,83 4 61,8 9 x

x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours1 Standardzeit 0,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

11 Csibi Brigitte Manges 42,06 0 42,1 1 x

12 Anoki Linda Cristin Schmidt 51,37 0 51,4 2 x

x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours1 Standardzeit 0,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

13 Peggy Nicola Maier 37,29 0 37,3 1 x

16 Shila Irina Kretzschel 39,05 0 39,1 2 x

20 Luna Lisa Jung 39,28 0 39,3 3 x

15 Aiko Astrid Päßler 41,06 0 41,1 4 x

18 Benji Christian Burkhart 41,91 0 41,9 5 x

19 Aiko Bianca Burkhart 42,41 0 42,4 6 x

22 Kira Brigitte Manges 42,66 0 42,7 7 x

21 Chewie Laura Zimmermann 51,67 0 51,7 8 x

24 Abby Astrid Päßler 43,11 4 55,1 9 x

17 Ashley Karima Eilenfeld Schnauss 74,30 3 83,3 10 x



x

Klasse Tunnelmonster Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

43 Dacota Nadine Herget 34,36 0 34,4 1 x

40 Melody Tim Böhmert 31,92 1 34,9 2 x

39 Luna Lisa Rinklef 37,32 1 40,3 3 x

48 Kioma Sonja Just 39,91 1 42,9 4 x

49 Hope Irina Kretzschel 40,56 1 43,6 5 x

51 Grace Maja Weißenberg 40,58 1 43,6 6 x

42 Snoopy Bonnie Pauley 41,21 1 44,2 7 x

45 Jambalaya von der Glacis Marta Kossowski 43,45 1 46,5 8 x

47 Arya Anja Grabisch 46,00 1 49,0 9 x

41 Mr. Spock Christiane Frühwirt 46,87 2 52,9 10 x

34 Richy Olena Fischer 51,14 2 57,1 11 x

38 Mike Chris Isinger 56,56 1 59,6 12 x

50 Skipper Keshia Kuschewitz 59,08 1 62,1 13 x

44 Carlos (Hannebambel) Gabi Morvai 116,26 1 119,3 14 x

52 Ice Tanya Birosh 117,05 3 126,1 15 x

46 Peach Linda Cristin Schmidt 208,01 3 217,0 16 x

x x

Klasse Tunnelmonster Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

37 Udo Sandra Müller 40,42 0 40,4 1 x

33 Louis Laura Lausecker 41,72 1 44,7 2 x

36 Taro Irina Kretzschel 43,06 2 49,1 3 x

32 Lucy Kerstin Siddique 45,60 2 51,6 4 x

31 Akuno Alina Preiss 48,67 3 57,7 5 x

35 Ayusha Petra Ohrmundt 126,78 2 132,8 6 x



x x

Klasse Tunnelmonster Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

26 Hector Alicia Kniep 48,87 1 51,9 1 x

29 Candy Chantal Crocoll 53,26 2 59,3 2 x

27 Mecki Petra Lösel 103,47 2 109,5 3 x

30 Peggy Luca Sexauer 135,11 0 135,1 4 x

25 Molly Carolin Schneider 144,15 3 153,2 5 x

x

Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

64 Wendy Lisa Rinklef 33,57 0 33,6 1 x

65 Leela Tim Böhmert 34,42 1 37,4 2 x

63 Cody Sandra Müller 40,76 0 40,8 3 x

60 Cora Christian Burkhart 46,38 1 49,4 4 x

62 Amber Chris Isinger 44,27 3 53,3 5 x

61 Miles Lauren Mayer 62,85 3 71,9 6 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

59 Elsa Petra Ohrmundt 44,96 2 51,0 1 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours1 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

57 Noah Elena Veit 40,59 0 40,6 1 x

56 Kimmi Karima Eilenfeld Schnauss 66,89 1 69,9 2 x

55 Zabou Ria Veit 67,99 2 74,0 3 x

54 Poco Martina Freiseis 124,04 2 130,0 4 x



Klasse FlottePfoten Large Parcours2 Standardzeit Meter 200 f

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

3 Alexa Antje Geßner 33,49 0 33,5 1 x

8 Joy Julia Maurer 36,05 0 36,1 2 x

10 Cloud with power and passion Antje Geßner 35,81 1 38,8 3 x

5 Aristo Klaus Weißenberg 42,95 0 43,0 4 x

1 Eve Julia Maurer 39,27 2 45,3 5 x

7 Balou Matthias Liebers 39,30 3 48,3 6 x

4 Mokka Leonie Voswinkel 42,51 2 48,5 7 x

9 Lemon Ricarda Lorenz 52,38 3 61,4 8 x

6 Duffy Sonja Just 56,46 4 68,5 9 x

x x

Klasse FlottePfoten Medium Parcours2 Standardzeit 0,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

11 Csibi Brigitte Manges 41,26 0 41,3 1 x

12 Anoki Linda Cristin Schmidt 50,27 2 56,3 2 x

x x

Klasse FlottePfoten Small Parcours2 Standardzeit 0,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

20 Luna Lisa Jung 37,46 0 37,5 1 x

13 Peggy Nicola Maier 39,28 0 39,3 2 x

19 Aiko Bianca Burkhart 45,27 0 45,3 3 x

24 Abby Astrid Päßler 43,47 2 49,5 4 x

16 Shila Irina Kretzschel 48,28 1 51,3 5 x

17 Ashley Karima Eilenfeld Schnauss 52,11 0 52,1 6 x

18 Benji Christian Burkhart 49,39 1 52,4 7 x

15 Aiko Astrid Päßler 52,76 1 55,8 8 x

21 Chewie Laura Zimmermann 55,77 0 55,8 9 x

22 Kira Brigitte Manges 57,58 1 60,6 10 x



x

Klasse Tunnelmonster Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

40 Melody Tim Böhmert 32,29 0 32,3 1 x

49 Hope Irina Kretzschel 32,86 0 32,9 2 x

42 Snoopy Bonnie Pauley 37,08 0 37,1 3 x

47 Arya Anja Grabisch 41,33 0 41,3 4 x

48 Kioma Sonja Just 38,49 1 41,5 5 x

39 Luna Lisa Rinklef 41,75 0 41,8 6 x

51 Grace Maja Weißenberg 42,80 0 42,8 7 x

43 Dacota Nadine Herget 40,38 1 43,4 8 x

45 Jambalaya von der Glacis Marta Kossowski 35,95 3 45,0 9 x

41 Mr. Spock Christiane Frühwirt 39,86 2 45,9 10 x

38 Mike Chris Isinger 37,55 4 49,6 11 x

50 Skipper Keshia Kuschewitz 55,38 0 55,4 12 x

52 Ice Tanya Birosh 57,86 0 57,9 13 x

46 Peach Linda Cristin Schmidt 52,91 2 58,9 14 x

34 Richy Olena Fischer 56,13 2 62,1 15 x

44 Carlos (Hannebambel) Gabi Morvai 90,38 1 93,4 16 x

x x

Klasse Tunnelmonster Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

31 Akuno Alina Preiss 39,88 0 39,9 1 x

36 Taro Irina Kretzschel 38,12 1 41,1 2 x

32 Lucy Kerstin Siddique 40,26 1 43,3 3 x

33 Louis Laura Lausecker 43,66 1 46,7 4 x

35 Ayusha Petra Ohrmundt 52,45 0 52,5 5 x

37 Udo Sandra Müller 61,47 1 64,5 6 x



x x

Klasse Tunnelmonster Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

26 Hector Alicia Kniep 48,49 1 51,5 1 x

27 Mecki Petra Lösel 66,34 2 72,3 2 x

29 Candy Chantal Crocoll 76,27 1 79,3 3 x

30 Peggy Luca Sexauer 88,06 0 88,1 4 x

25 Molly Carolin Schneider 173,94 2 179,9 5 x

x

Klasse CooleTunnelfreaks Large Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

65 Leela Tim Böhmert 31,65 0 31,7 1 x

64 Wendy Lisa Rinklef 36,19 0 36,2 2 x

63 Cody Sandra Müller 36,76 0 36,8 3 x

61 Miles Lauren Mayer 36,97 0 37,0 4 x

62 Amber Chris Isinger 38,26 0 38,3 5 x

60 Cora Christian Burkhart 45,00 2 51,0 6 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Medium Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

59 Elsa Petra Ohrmundt 37,06 0 37,1 1 x

x x

Klasse CooleTunnelfreaks Small Parcours2 Standardzeit 90,00 Meter 200 x

StartNr Hund Hundeführer Zeit Fehler GesamtZeit Rang x

57 Noah Elena Veit 39,26 0 39,3 1 x

55 Zabou Ria Veit 52,98 0 53,0 2 x

56 Kimmi Karima Eilenfeld Schnauss 70,27 0 70,3 3 x

54 Poco Martina Freiseis 118,06 2 124,1 4 x



Kombiwertung Reithallentunnelcup 10.02.2018

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Coole Tunnelfreaks Large Leela Tim Böhmert 37,42 31,65 69,07 1
Coole Tunnelfreaks Large Wendy Lisa Rinklef 33,57 36,19 69,76 2
Coole Tunnelfreaks Large Cody Sandra Müller 40,76 36,76 77,52 3
Coole Tunnelfreaks Large Amber Chris Isinger 53,27 38,26 91,53 4
Coole Tunnelfreaks Large Cora Christian Burkhart 49,38 51 100,38 5
Coole Tunnelfreaks Large Miles Lauren Mayer 71,85 36,97 108,82 6

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Coole Tunnelfreaks Medium Elsa Petra Ohrmundt 50,96 37,06 88,02 1

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Coole Tunnelfreaks Small Noah Elena Veit 40,59 39,26 79,85 1
Coole Tunnelfreaks Small Zabou Ria Veit 73,99 52,98 126,97 2
Coole Tunnelfreaks Small Kimmi Karima Eilenfeld‐Schnauss 69,89 70,27 140,16 3
Coole Tunnelfreaks Small Poco Martina Freiseis 130,04 124,06 254,1 4

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
FlottePfoten Large Joy Julia Maurer 33,63 36,05 69,68 1
FlottePfoten Large Alexa Antje Geßner 38,41 33,49 71,9 2
FlottePfoten Large Cloud with power and passion Antje Geßner 33,34 38,81 72,15 3
FlottePfoten Large Aristo Klaus Weißenberg 38,47 42,95 81,42 4
FlottePfoten Large Balou Matthias Liebers 33,55 48,3 81,85 5
FlottePfoten Large Lemon Ricarda Lorenz 35,76 61,38 97,14 6
FlottePfoten Large Eve Julia Maurer 52,57 45,27 97,84 7
FlottePfoten Large Mokka Leonie Voswinkel 61,83 48,51 110,34 8
FlottePfoten Large Duffy Sonja Just 49,1 68,46 117,56 9

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
FlottePfoten Medium Csibi Brigitte Manges 42,06 41,26 83,32 1
FlottePfoten Medium Anoki Linda Cristin Schmidt 51,37 56,27 107,64 2



Kombiwertung Reithallentunnelcup 10.02.2018

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
FlottePfoten Small Peggy Nicola Maier 37,29 39,28 76,57 1
FlottePfoten Small Luna Lisa Jung 39,28 37,46 76,74 2
FlottePfoten Small Aiko Bianca Burkhart 42,41 45,27 87,68 3
FlottePfoten Small Shila Irina Kretzschel 39,05 51,28 90,33 4
FlottePfoten Small Benji Christian Burkhart 41,91 52,39 94,3 5
FlottePfoten Small Aiko Astrid Päßler 41,06 55,76 96,82 6
FlottePfoten Small Kira Brigitte Manges 42,66 60,58 103,24 7
FlottePfoten Small Abby Astrid Päßler 55,11 49,47 104,58 8
FlottePfoten Small Chewie Laura Zimmermann 51,67 55,77 107,44 9
FlottePfoten Small Ashley Karima Eilenfeld‐Schnauss 83,3 52,11 135,41 10

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Tunnelmonster Large Melody Tim Böhmert 34,92 32,29 67,21 1
Tunnelmonster Large Hope Irina Kretzschel 43,56 32,86 76,42 2
Tunnelmonster Large Dacota Nadine Herget 34,36 43,38 77,74 3
Tunnelmonster Large Snoopy Bonnie Pauley 44,21 37,08 81,29 4
Tunnelmonster Large Luna Lisa Rinklef 40,32 41,75 82,07 5
Tunnelmonster Large Kioma  Sonja Just 42,91 41,49 84,4 6
Tunnelmonster Large Grace Maja Weißenberg 43,58 42,8 86,38 7
Tunnelmonster Large Arya Anja Grabisch 49 41,33 90,33 8
Tunnelmonster Large Jambalaya von der Glacis Marta Kossowski 46,45 44,95 91,4 9
Tunnelmonster Large Mr. Spock Christiane Frühwirt 52,87 45,86 98,73 10
Tunnelmonster Large Mike Chris Isinger 59,56 49,55 109,11 11
Tunnelmonster Large Skipper Keshia Kuschewitz 62,08 55,38 117,46 12
Tunnelmonster Large Richy  Olena Fischer 57,14 62,13 119,27 13
Tunnelmonster Large Ice Tanya Birosh 126,05 57,86 183,91 14
Tunnelmonster Large Carlos (Hannebambel) Gabi Morvai 119,26 93,38 212,64 15
Tunnelmonster Large Peach Linda Cristin  Schmidt 217,01 58,91 275,92 16



Kombiwertung Reithallentunnelcup 10.02.2018

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Tunnelmonster Medium Taro Irina Kretzschel 49,06 41,12 90,18 1
Tunnelmonster Medium Louis Laura Lausecker 44,72 46,66 91,38 2
Tunnelmonster Medium Lucy Kerstin Siddique 51,6 43,26 94,86 3
Tunnelmonster Medium Akuno Alina Preiss 57,67 39,88 97,55 4
Tunnelmonster Medium Udo Sandra Müller 40,42 64,47 104,89 5
Tunnelmonster Medium Ayusha Petra Ohrmundt 132,78 52,45 185,23 6

Klasse Hund Hundeführer Lauf1 Zeit Lauf2 Zeit Gesamt Zeit Rang
Tunnelmonster Small Hector Alicia Kniep 51,87 51,49 103,36 1
Tunnelmonster Small Candy Chantal Crocoll 59,26 79,27 138,53 2
Tunnelmonster Small Mecki Petra Lösel 109,47 72,34 181,81 3
Tunnelmonster Small Peggy Luca Sexauer 135,11 88,06 223,17 4
Tunnelmonster Small Molly Carolin Schneider 153,15 179,94 333,09 5


